
 
 
 
 

OZNÁMENÍ O VÝSLEDKU VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ 
 
 

 
1. Zadavatel: Město Zubří, IČ 00304492, U Domoviny 234, 756 54 Zubří 
2. Název zakázky: Výstavba oplocenek Zubří 2020 

3. Datum a čas zahájení otevírání nabídek: 24.01.2020 10,15 

4. Seznam doručených nabídek:  
Nabídka č. 1 Jiří Křenek, IČ 03153215, 756 01 Hovězí 234, doručeno 21.01.2020, 10:05 
Nabídka č. 2 BML les s.r.o., IČ 29393680, 742 73 Veřovice 561, doručeno 21.01.2020, 10:07 
Nabídka č. 3 TEON STAV s.r.o., IČ 28647777, 73911 Pstruží 186, doručeno 23.01.2020, 08:50 
Nabídka č. 4 Jiří Cvečka, IČ 42087953,756 61 Rožnov p.R.,Lipová 987,doručeno 24.01.2020, 08:00 
 
5. Posouzení nabídek:  
Nabídka č. 1 Jiří Křenek, IČ 03153215, 756 01 Hovězí 234, nabídková cena 95 000 Kč, 
záruka  24 měs. 
Výsledek posouzení nabídky: Splnila zadávací podmínky ANO 
  
Nabídka č. 2 BML les s.r.o., IČ 29393680, 742 73 Veřovice 561, nabídková cena 90 000 Kč,           
záruka 36 měs 
Výsledek posouzení nabídky: Splnila zadávací podmínky ANO 
 
Nabídka č. 3 TEON STAV s.r.o., IČ 28647777, 73911 Pstruží 186, nabídková cena  248 100 Kč,   
záruka 36 měs 
Výsledek posouzení nabídky: Splnila zadávací podmínky ANO 
 
Nabídka č. 2 Jiří Cvečka, IČ 42087953, 756 61 Rožnov p.R., Lipová 987, nabídková cena         
95 000 Kč, záruka 36 měs 
Výsledek posouzení nabídky: Splnila zadávací podmínky ANO  
 
6. Seznam účastníků vyzvaných k doplnění/objasnění nabídky, pokud byli vyzváni:  
Žádný účastník nebyl vyzván. 
7. Důvod vyzvání k doplnění/objasnění  
Žádný účastník nebyl vyzván. 

8. Seznam vyřazených nabídek, pokud byly nějaké nabídky vyřazeny:  
Žádná nabídka nebyla vyřazena.  

9. Kritéria hodnocení: Ekonomická výhodnost - nejnižší cena bez DPH a záruční doba 
 
           1. Cena bez DPH Váha (v %)  80 
           2. Záruční doba Váha (v %)  20 



10. Způsob hodnocení dílčích kritérií: Podané nabídky budou hodnoceny podle základního 
hodnoticího kritéria - ekonomické výhodnosti nabídky. 
Hodnoticí komise vybere účastníka, jehož nabídka dosáhla nejvyššího počtu bodů podle níže 
uvedených kritérií, a která současně splňuje veškeré podmínky zakázky 
Dílčí hodnoticí kritéria a jejich váha: 
a) Výše nabídkové ceny bez DPH ____________________________________________ 80 % 
- Při hodnocení nabídkové ceny je rozhodná její celková výše bez DPH. Cenou bez DPH se v případě 
neplátce DPH rozumí celková cena. Nejvýhodnější nabídka je nabídka s minimální výší ceny. 
b) Záruční doba ___________________________________________________________ 20 % 
- Bude hodnocena délka záruční doby za kompletní dílo, a to následovně: 
Zadavatel požaduje minimální délku záruční doby na 24 měsíců a maximální záruční dobu, kterou 
zadavatel ještě zohlední v rámci hodnoticího kritéria, 42 měsíců.  
Nejvýhodnější nabídka bude nabídka s maximální délkou záruky (tj. 42 měsíců). 
Nabídky budou hodnoceny v bodovací stupnici od 1 do 100 bodů tak, že v každém dílčím kritériu 
obdrží nejvhodnější nabídka plný počet bodů a každá další nabídka obdrží takový počet bodů, který 
odpovídá její odchylce od nejvhodnější nabídky, podle níže uvedených zásad: 
- dílčí kritérium, u nějž je nejvýhodnější minimální hodnota se hodnotí tak, že nejnižší hodnotě je 
přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 
100 a poměru hodnoty nejvýhodnější (minimální) nabídky k hodnotě hodnocené nabídky. 
- dílčí kritérium, u nějž je nejvýhodnější maximální hodnota se hodnotí tak, že nejvyšší hodnotě je 
přiřazeno 100 bodů. Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 
100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k hodnotě nejvýhodnější (maximální) nabídky. 
Celkové hodnocení podle bodovací metody provede hodnoticí komise tak, že jednotlivá bodová 
ohodnocení dílčích kritérií vynásobí příslušnou vahou daného dílčího kritéria. Na základě součtu 
výsledných hodnot jednotlivých nabídek hodnoticí komise stanoví pořadí úspěšnosti jednotlivých 
nabídek tak, že nejúspěšnější bude stanovena nabídka, která dosáhne nejvyšší hodnoty. Pokud v 
celkovém hodnocení získají dvě nebo více nabídek shodný počet bodů, rozhodne o pořadí nabídek 
kritérium a). 
11. Výsledek hodnocení:  
pořadí nabídek                               body cena  body záruka  body celkem     pořadí 
Nabídka č. 1 Jiří Křenek                   94,74              66,67            89,13                  3. 
Nabídka č. 2 BML les s.r.o.             100,00           100,00          100,00                  1. 
Nabídka č. 3 TEON STAV s.r.o.        36,28           100,00            49,02                  4. 
Nabídka č. 4 Jiří Cvečka                   94,74           100,00            95,79                   2.     
12. Závěr: 
Jako nejvýhodnější byla vybrána nabídka č. 2 BML les s.r.o., IČ 29393680, 742 73 Veřovice 561, 
nabídková cena 90 000 Kč bez DPH, záruka 36 měsíců. 
 
 

    


